SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS ABAETETUBA

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES INSCRITOS AOS PROJETOS DE

EXTENSÃO DO CAMPUS ABAETETUBA - EDITAL Nº 04/2020 – PROEXTENSÃO 2020/IFPA

O Setor de Extensão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará, Campus

Abaetetuba torna público o RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE ESTUDANTES INSCRITOS

AOS PROJETOS DE EXTENSÃO - EDITAL Nº 04/2020 – PROEXTENSÃO 2020/IFPA. A classificação na

tabela segue por ordem decrescente de pontuação segundo os itens 15.1, 15.4 e 15.5 do referido Edital, divididos

por projeto de extensão aprovado no Campus.

1. PROJETO: A UTILIZAÇÃO DE METODOLOGIAS ATIVAS NO ENSINO DE CIÊNCIAS

BIOLÓGICAS NA E.E.E.F.M. PROF. LEONARDO NEGRÃO DE SOUSA.

DISCENTES DE GRADUAÇÃO

Ordem Nome Análise do

Currículo Lattes

(40%)

Análise do texto

de interesse

(60%)

TOTAL Desempate –

Índice de Rendimento

Acadêmico

SITUAÇÃO

1º

Vanessa dos Santos Cruz

1% 60% 61% Não ocorreu empate Classificado

2º Maria Graziela Dias Monteiro 0% 55% 55% Não ocorreu empate Classificado

3º     Não ocorreu empate Aprovado não

classificado

4º     Não ocorreu empate Aprovado não

classificado

DISCENTES DO ENSINO MÉDIO

Ordem Nome Análise do

Currículo Lattes

(40%)

Análise do texto

de interesse

(60%)

TOTAL Desempate –

Índice de Rendimento

Acadêmico

SITUAÇÃO

1º Matheus Augusto da Costa Jates

Alves

0% 50% 50% Não ocorreu empate Classificado

NOTAS:

• Não tiveram inscrições indeferidas nesta etapa.

• Não tiveram inscrições de alunos para o projeto intitulado Comunidade em foco: educação, qualificação e

formação.

Abaetetuba, 18 de fevereiro de 2021.

Gleiciane Pereira Ribamar

Chefia do Setor de Extensão

IFPA Campus Abaetetuba

Port. Nº 1179/2019 - GAB

		2021-02-18T19:59:37-0300
	Gleiciane Ribamar:69756074272